
(Nabídka: QS240672)Kalkulace smlouvy: QS24310

Zhotovitel:

VPO Protivanov, a.s.
Boskovická 250
798 48

 
  PROTIVANOV

IČO: 29001765

+420 582 399 450
info@vpo.cz
www.vpo.cz

Adresa stavby:

 
 Dětská léčebna 
pohybových poruch
Bedřicha Smetany 7
680 01 Boskovice

Adresa stavby:

 
 Dětská léčebna 
pohybových poruch
Bedřicha Smetany 7
680 01 Boskovice

Objednatel:

Jihomoravské dětské léčebny,příspěvková 
organizace
Blanka Matušková
Křetín 12
679 62

 
  Křetín

IČO: 00386766

+420 601 090 106
matuskova@detskelecebny.cz

Všeobecné podmínky týkající kalkulace smlouvy:

 náčrtky oken a dveří jsou orientovány jako vnitřní pohled, pokud není u pozice uvedeno výslovně jinak
 uvedené míry jsou venkovními rozměry oken a dveří (u vchodových dveří   uvedená výška je od "nuly" po horní 

okraj rámu dveří)
 záruční doba je uvedena ve Všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele
 zálohová platba 70% z ceny díla, není-li stanoveno jinak
 nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě této kalkulace jsou

Pozice Množství
Jednotková

cena 
Cena

celkem

1 6 ks 17 014,21 Kč 102 085,26 Kč

Žaluzie předokenní -
 
dle přiložené specifikace -

 
C PZ

......................................................................

2 6 ks 1 700,00 Kč 10 200,00 Kč

Montáž venkovní žaluzie komplet najednou
......................................................................

3 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Příprava, expedice, doprava
......................................................................

4 11 ks 12 799,48 Kč 140 794,28 Kč

Žaluzie předokenní -
 
dle přiložené specifikace -

 
B PZ

......................................................................

5 11 ks 1 700,00 Kč 18 700,00 Kč

Montáž venkovní žaluzie komplet najednou
......................................................................

Smlouva: QS24310 Vytištěno: 30.9.2024 - 16:12:34 Strana 1 / 4



Pozice Množství
Jednotková

cena 
Cena

celkem

6 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Příprava, expedice, doprava
......................................................................

7 6 ks 13 932,43 Kč 83 594,58 Kč

Žaluzie předokenní -
 
dle přiložené specifikace -

 
A PZ

......................................................................

8 6 ks 1 700,00 Kč 10 200,00 Kč

Montáž venkovní žaluzie komplet najednou
......................................................................

9 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Příprava, expedice, doprava
......................................................................

10 9 ks 12 001,82 Kč 108 016,38 Kč

Žaluzie předokenní -
 
dle přiložené specifikace -

 
PZ -

 
1.NP + 

3.NP -
 
dodatek

......................................................................

11 9 ks 1 700,00 Kč 15 300,00 Kč

Montáž venkovní žaluzie komplet najednou
......................................................................

12 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Příprava, expedice, doprava
......................................................................

Částka bez DPH 492 890,50 Kč

DPH 21 % 103 507,01 Kč

Částka celkem 596 397,51 Kč
=============

Smlouva: QS24310 Vytištěno: 30.9.2024 - 16:12:35 Strana 2 / 4



Elektropříprava pro montáž žaluzií bude připravena dle dohody při zaměření.

Obrázky příslušenství jsou ilustrační, specifikace a povrchová úprava včetně barevného provedení se může lišit. 
Přesná specifikace je uvedena v textu položky příslušenství. 

Objednatel tímto souhlasí s množstvím, barevným provedením, smyslem otevírání, zasklením a optickým členěním 
výše uvedených výrobků, prací a příslušenství.

Součástí cenové kalkulace není zakrytí podlah, schodišť, míst a vybavení prostor, které mohou být poškozeny či 
zaprášeny při demontáži, montáži nebo zednickém zapravení. Za přiměřené krytí těchto míst odpovídá objednatel. 
Stav připravenosti pro realizaci zakázky se rozumí přístup k otvorovým prvkům z vnitřní strany, zajištění interiéru 
proti případnému poškození (zejména prachem), přívod el. energie a

 
vody.

V případě, že bude součástí díla zednické zapravení (bude uvedeno položkově v kalkulaci smlouvy), jedná se o 
zednické zapravení pouze vnitřního ostění. Zhotovitel standardně neprovádí jako součást díla venkovní zednické 
zapravení. V případě provádění vnitřního zednického zapravení zhotovitelem bude na požadavek objednatele 
venkovní spára do 3 cm mezi původním ostěním a rámem nového okna vyplněna pouze tmelem, příp. hrubou 
omítkou, stejně tak i případné zapravení kolem vnějšího parapetu. Tato úprava je pouze provizorní, dočasná a ne 
zcela estetická. Úpravu venkovní spáry větší než 3 cm nelze takto provést. Objednatel si zajistí finální venkovní 
zapravení na vlastní náklady.

Objednatel dále potvrzuje, že byl zhotovitelem v průběhu zakázky a
 
před podpisem smlouvy seznámen s montáží 

dle ČSN 74 60 77 (Okna a vnější dveře -
 
požadavky na zabudování), s významem funkční připojovací spáry, že jí 

porozuměl, a že tuto nabídku v realizované zakázce s vědomím své odpovědnosti odmítl.

Objednatel je srozuměn s tím, že pokud jím požadované rozměry jednotlivých pozic jsou nadměrné a z tohoto 
důvodu zhotovitel nemůže garantovat a negarantuje splnění závazných norem vztahujících se ke konstrukci a 
stabilitě těchto nadměrných pozic. Zhotovitel proto nenese odpovědnost za omezenou konstrukční způsobilost 
těchto nadměrných pozic vyhotovených na základě konstrukčních údajů dodaných objednatelem a požadavků 
objednatele.

Záruční podmínky:
Záruka 60 měsíců na:

▪
 
Plastová okna a dveře -

 
profilový systém VEKA

▪
 
Hliníková okna a dveře -

 
profilový systém Heroal

▪ Dřevěná okna a dveře -
 
funkčnost dřevěných oken

▪ Zimní zahrady -
 
profilový systém

▪ Izolační sklo, výplně
▪ Venkovní žaluzie a venkovní rolety Lomax
▪ Pohony garážových vrat Marantec a Somfy

Záruka 36 měsíců na:
▪ Dřevěná okna a dveře -

 
povrchová úprava

Záruka 24 měsíců na:
▪ Kování, odnímatelné komponenty oken a dveří (kliky, samozavírače, pákové ovladače, vložky, zámky)
▪ Doplňkové zboží -

 
parapety, žaluzie, sítě proti hmyzu, garážová vrata, venkovní stínění

▪ Montážní práce (montáž, zednické zapravení, vícepráce)
▪ Ostatní zboží a služby

Záruka 120 měsíců na:
▪ Panely garážových vrat Lomax -

 
Home, Delta, Praktik a Excellent

Prodloužená záruka 10 let na kování a nepohyblivé části vrat HOME,
 
DELTA, EXCELENT a PRAKTIK (záruka se 

nevztahuje na lanka, kolečka, pružiny apod. tzn. části opotřebovávané provozem). Pro zajištění 100% uživatelského 
komfortu a prodloužení záruky je v tomto případě nutné absolvovat každoroční servisní prohlídky (po dobu trvání 
záruční doby), při kterých o vrata pečujeme a výrazně prodlužujeme

 
jejich životnost.

Smlouva: QS24310 Vytištěno: 30.9.2024 - 16:12:35 Strana 3 / 4



Záruka se nevztahuje na seřízení zabudovaných výrobků.

Potvrzení této kalkulace je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele a stává se nedílnou součástí 
smlouvy.

Kalkulace smlouvy nahrazuje veškeré předchozí cenové nabídky vztahující se k předmětu této kalkulace a v 
případě jakýchkoli cenových rozporů mezi touto kalkulací a jakoukoli předchozí cenovou nabídkou platí cena 
uvedená v této kalkulaci.

VPO Protivanov, a.s., Boskovická 250, 798 48 Protivanov, IČO: 29001765, DIČ: CZ29001765, zapsána Krajským 
soudem v Brně oddíl B, vložka 5984

Kontakt na reklamační a servisní oddělení: www.senk-realizace.cz, tel. 731 428 912, e-mail: servis@senk-
realizace.cz. 

.................................................. ..................................................
podpis zhotovitele podpis objednatele

Dana Trnečková
T: +420 731 428 921

 
 ■

 
 E: trneckova@vpo.cz

Magda Ledvinová
T: +420 731 428 915

 
 ■

 
 E: ledvinova@vpo.cz

VPO Protivanov, a.s.
Boskovická 250, 798 48 Protivanov
T: +420 582 399 450

 
 ■

 
 E: info@vpo.cz

www.vpo.cz

Smlouva: QS24310 Vytištěno: 30.9.2024 - 16:12:35 Strana 4 / 4


